

Århus Fiskeeksport ApS
Pakkerivej 12, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 37 29 11 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Steen Kvolbæk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 3 Ledespåtegning
- 4 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Århus Fiskeeksport ApS Pakkerivej 12 8000 Aarhus C
	Telefon: 86123559 E-mail: info@aarhusfiskeeksport.dk
	CVR-nr.: 37 29 11 10 Stiftet: 16. august 1976 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Steen Kvolbæk Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	HSK Aarhus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forarbejdning og salg af fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.499.780 kr. mod 7.912.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 586.017 kr. mod 225.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.499.780	7.912.165
1 Personaleomkostninger	-7.081.495	-7.029.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.512	-241.447
Driftsresultat	1.148.773	641.225
Andre finansielle indtægter	483	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-394.974	-352.090
Resultat før skat	754.282	289.135
3 Skat af årets resultat	-168.265	-64.074
Årets resultat	586.017	225.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	286.017	225.061
Disponeret i alt	586.017	225.061

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.700.190	11.764.152
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.038	674.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375.228</u>	<u>12.438.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.375.228</u>	<u>12.438.592</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	529.575	483.618
Varebeholdninger i alt	<u>529.575</u>	<u>483.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.800.555	3.336.271
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.782
Tilgodehavender i alt	<u>3.800.555</u>	<u>3.338.053</u>
Likvide beholdninger	308.726	272.383
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.638.856</u>	<u>4.094.054</u>
Aktiver i alt	<u>17.014.084</u>	<u>16.532.646</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	2.177.172	2.199.925
	Overført resultat	862.296	553.526
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.464.468</u>	<u>2.878.451</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>659.857</u>	<u>507.982</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>659.857</u>	<u>507.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.591.867	5.686.471
	Selskabsskat	14.608	0
	Anden gæld	<u>233.828</u>	<u>351.083</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.840.303</u>	<u>6.037.554</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	186.767	90.100
	Gæld til pengeinstitutter	2.970.113	3.031.464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.966.546	2.892.661
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.782
	Selskabsskat	1.782	0
	Anden gæld	<u>924.248</u>	<u>1.092.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.049.456</u>	<u>7.108.659</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.889.759</u>	<u>13.146.213</u>
	Passiver i alt	<u>17.014.084</u>	<u>16.532.646</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.222.678	305.712	0	2.653.390
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-22.753	22.753	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>225.061</u>	<u>0</u>	<u>225.061</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.199.925	553.526	0	2.878.451
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-22.753	22.753	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>286.017</u>	<u>300.000</u>	<u>586.017</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.177.172</u>	<u>862.296</u>	<u>300.000</u>	<u>3.464.468</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	6.334.450	6.286.734		
Pensioner	605.685	618.146		
Andre omkostninger til social sikring	141.360	124.613		
	<u>7.081.495</u>	<u>7.029.493</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	394.974	352.090		
	<u>394.974</u>	<u>352.090</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	14.608	0		
Årets regulering af udskudt skat	151.875	64.074		
Regulering af tidligere års skat	1.782	0		
	<u>168.265</u>	<u>64.074</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	507.982	443.908		
Udskudt skat af årets resultat	151.875	64.074		
	<u>659.857</u>	<u>507.982</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.686.567	94.700	5.591.867	5.162.757
Selskabsskat	14.608	0	14.608	0
Anden gæld	325.895	92.067	233.828	233.828
	<u>6.027.070</u>	<u>186.767</u>	<u>5.840.303</u>	<u>5.396.585</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 8.656.680 er deponeret:

Ejerpantebreve i alt kr. 9.965.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør kr. 11.700.190.

Ejerpantebrev kr. 800.000 i goodwill og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør kr. 199.766.

Skadesløsbrev kr. 2.000.000 i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør kr. 3.800.555.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 528. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på op til 46 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 2.052. Ved leasingperiodens udløb er der en forpligtelse til at købe eller anwise en køber til det leasede driftsmateriel for t.kr. 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 2 kreditorer stillet bankgarantier på ialt kr. 250.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSK Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 39344785, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 12.738.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
